CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO 1,.2-1 ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução n' 079/93 e, ainda, conforme consta do
Processo n' OOO.746/94-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR VÂNIA DA FRANCA GONTIJO do cargo em comissão de
Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Apoio ao Plenârio, da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao
Plenário, da Diretoria Legislativa, da Mesa Diretora.

Brasllia, J.Jo de ~ 1994.

() " r
,~ v\) Io.-v~

Deputado BENíCIO TAVARES
Presidente